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● アドバタイジング1 ⼤⼭　奨悟 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● アドバタイジングⅡ ⼤⼭　奨悟 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● イラスト業務実践Ⅰ 古賀　涼⼦ 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● デジタル作画基礎 吉⽥　敬輔 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● インテリアデザインⅠ ⼊江　綾⼦ 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● デジタルワークⅠ 内⽥　玲⼦ 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● アパレル素材 栄　範⼦ 32 2 32 2 ● ● ●

● コーディネート基礎 ⽩川　由美⼦ 64 4 64 4 128 8 ● ● △ ●

● スタイリングテクニック
応⽤ ⽩川　由美⼦ 64 4 64 4 ● ● △ ●

● ゲームプロジェクトⅠ 松尾　⿓太 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● 造形基礎 松尾　⿓太 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● マンガ制作基礎 ⾺場　智晴 64 4 64 4 ● ● ●

● マンガ演出技法基礎 ⾺場　智晴 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● 読切りマンガ制作実践B ⾺場　智晴 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● コミックデジタル基礎 ⼤桒　毬 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● コミックデジタル作画実践A ⼤桒　毬 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● フィギュア3D基礎A 川淵　直樹 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● フィギュア3D基礎B 川淵　直樹 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● デジタル基礎 柴⽥　和也 64 4 64 4 ● ● ●

● デジタル演習 柴⽥　和也 64 4 64 4 ● ● ●

● ⾊彩 古賀　涼⼦ 32 2 32 2 ● ● ●

● アニメ演出基礎 中⼾　崇広 64 4 64 4 128 8 ● ● ●

● アニメ企画基礎 中⼾　崇広 64 4 64 4 128 8 ● ● ●
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160

グラフィック
デザイン学科 256 160

256

インテリアデザイン学科

ファッション学科

ゲーム・CG学科

160

160

160160

256

224

授業⽅法

実務経験のある教員による授業科⽬の⼀覧表　
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アニメーション学科

フィギュアデザイン学科

教員

160256

160256

160

576

160256

マンガ学科

総合デザイン学科

イラストレーション学科
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